Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

18 ноября 2022 года      № 546/01-02

О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста»

С целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

на базе Муниципального общеобразовательного учреждения Константиновская средняя

школа Тутаевского муниципального района в Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», в соответствии с Положением о Центре

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» и в

связи с уходом в декретный отпуск руководителя центра «Точка роста» Архангельской

Марии Владимировны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ Константиновская СШ

воспитателя ГПД Кислёнкову А.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      Е.П.Чепурна

		2022-11-23T16:15:10+0300
	Чепурна Елена Павловна